2021年2月26日

各  位

会 社 名    株 式 会 社 京 三 製 作 所

代表者名      代表取締役 社長執行役員

戸 子 台 努

(コード番号 6742 東証第一部)

問合せ先 執行役員経理部長 神沢 健治郎

         （TEL.045-503-8106）

2021年３月期通期業績予想および期末配当予想の修正に関するお知らせ

2021年1月14日に当社本社工場にて発生いたしました火災により、皆様には多大なるご迷惑、ご心配をおかけ

し、心からお詫び申し上げます。

この火災の影響等を踏まえ、2020年9月18日に公表いたしました通期業績予想および期末配当予想を下記の

とおり修正しましたのでお知らせいたします。

記

１. 2021年３月期通期業績予想数値の修正

（１）2021年３月期 通期連結業績予想数値の修正（2020年４月１日～2021年３月31日）

売上高

営業利益

経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

 百万円

70,000

 百万円

3,000

 百万円

3,300

 百万円

2,200

    円 銭

35.08

今回修正予想（Ｂ）  －  －  － － －

増減額（Ｂ－Ａ） － － － － －

増減率（％） － － － － －

（ご参考）前期実績

（2020年３月期）
 72,810  3,044  3,343  1,974  31.48

（２）2021年３月期 通期個別業績予想数値の修正（2020年４月１日～2021年３月31日）

  売上高 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

62,000

百万円

2,800

百万円

1,900

円 銭

30.28

今回修正予想（Ｂ） －  －  －  －

増減額（Ｂ－Ａ） － － － －

増減率（％） － － － －

（ご参考）前期実績

（2020年３月期）
 66,621  2,896 1,784   28.44

（理由）

2021年３月期の通期業績予想につきましては、当社本社工場における火災による影響を現段階において合理

的に算定することが困難であることから、連結・個別ともに「未定」とさせていただきます。今後、業績予想

の算定が可能となった段階で速やかに公表いたします。

２. 2021年３月期期末配当予想の修正

年間配当金

第２四半期末 期末 合    計

前 回 予 想 ５円00銭 12円00銭 17円00銭

今 回 予 想 ５円00銭（実績） － －

前 期 実 績

（2020年３月期）
５円00銭 12円00銭 17円00銭

（理由）

    2021年３月期の通期業績予想を「未定」としたことから、2021年３月期の期末配当予想についても「未定」

とさせていただきます。今後、予想が可能となった段階で速やかに公表いたします。

以  上